(5)国际科技合作专项资金拨款是财政部根据国科发财[2010]283号、国科发财[2011]107号文拨付给本

公司，用于大型高效智能抱轮飞机牵引装备的联合研发。

(6)创新能力建设资金拨款是威海市环翠区财政局根据威环发改字[2010]22号文拨付给本公司，用于试

验平台建设及设备购置。

(7)应用技术研究与开发检测项目资金拨款是威海市环翠区财政局根据威环财预[2010]545号文拨付给

本公司，用于“应用技术研究与开发”检测项目建设。

   威海广泰空港设备股份有限公司 2012 年度报告全文

132

(8)机场道面除雪设备技术改造资金拨款是威海市环翠区财政局根据威环财驻[2010]96号文拨付给本

公司，专项用于机场道面除雪设备技术改造项目。

(9)工程技术中心扶持资金拨款是威海市环翠区人民政府以[2010]第44号专题会议纪要拨付给本公司，

用于国家空港地面设备工程技术研究中心项目建设。

(10)国家工程技术研究中心配套扶持专项资金拨款是威海市财政局根据威财教指[2010]36号文、科技

部根据国科发财【2011】513号文拨付给本公司，用于国家空港地面设备工程技术研究中心配套建设。

(11)消防车技改项目专项资金拨款是北京经济和信息化委员会根据京经信委发[2011]145号文拨付给

北京中卓公司，用于消防装备技术改造项目。

(12)技术成果产业化资金拨款是顺义区财政局根据顺财企指[2011]174号文拨付给北京中卓公司，用于

压缩空气泡沫消防车及卸货系统项目。

(13)机场抱轮式飞机牵引装备技术改造项目资金拨款是威海市环翠区财政局根据威发改工字[2012]23

号文拨付给本公司，用于机场抱轮式飞机牵引装备技术改造。

   (14) 大型空港装备国产化建设项目专项拨款根据威海市财政局威财建[2006]9号文拨付。用于大型空港

装备国产化建设项目。

29、股本

单位：元

 期初数
本期变动增减（＋、－）

期末数
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数 307,270,735.00   307,270,735.00

股本变动情况说明，本报告期内有增资或减资行为的，应披露执行验资的会计师事务所名称和验资报告文号；运行不足 3

年的股份有限公司，设立前的年份只需说明净资产情况；有限责任公司整体变更为股份公司应说明公司设立时的验资情况

项目 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例% 发行新股 送股 公积金

转股

其他 小计 数量 比例%

一、有限售条件股份 126,869,197 41.29   -2,415,012 -2,415,012 124,454,185 40.50

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 119,724,126 38.96   119,724,126 38.96

其中：境内法人持股 77,754,600 25.30   77,754,600 25.30

   境内自然人持股 41,969,526 13.66   41,969,526 13.66

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 7,145,071 2.33   -2,415,012 -2,415,012 4,730,059 1.54

二、无限售条件股份 180,401,538 58.71   2,415,012 2,415,012 182,816,550 59.50

1、人民币普通股 180,401,538 58.71   2,415,012 2,415,012 182,816,550 59.50

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

   威海广泰空港设备股份有限公司 2012 年度报告全文

133

三、股份总数 307,270,735 100.00   307,270,735 100.00

   根据财企［2009］94号文件的规定，烟台国际机场集团航空食品有限公司（原名民航烟台莱山机场旅

客服务部）应转持国有股充实全国社会保障基金的股份现已被冻结，尚未变更登记到社保基金会转持股票

账户。

30、资本公积

单位： 元

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

资本溢价（股本溢价） 417,761,066.61   417,761,066.61

其他资本公积 712,369.84   712,369.84

合计 418,473,436.45   418,473,436.45

资本公积说明

   其他资本公积系无法支付的款项转入。

31、盈余公积

单位： 元

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 45,210,117.59 7,005,477.25  52,215,594.84

合计 45,210,117.59 7,005,477.25  52,215,594.84

盈余公积说明，用盈余公积转增股本、弥补亏损、分派股利的，应说明有关决议

32、未分配利润

单位： 元

项目 金额 提取或分配比例

调整前上年末未分配利润 257,135,681.97 --

调整后年初未分配利润 257,135,681.97 --

加：本期归属于母公司所有者的净利润 88,880,494.26 --

减：提取法定盈余公积 7,005,477.25 10%

应付普通股股利 18,436,244.10

期末未分配利润 320,574,454.88 --

调整年初未分配利润明细：

1)、由于《企业会计准则》及其相关新规定进行追溯调整，影响年初未分配利润 0.00 元。

2)、由于会计政策变更，影响年初未分配利润 0.00 元。

3)、由于重大会计差错更正，影响年初未分配利润 0.00 元。

4)、由于同一控制导致的合并范围变更，影响年初未分配利润 0.00 元。

5)、其他调整合计影响年初未分配利润 0.00 元。

   威海广泰空港设备股份有限公司 2012 年度报告全文

134

未分配利润说明，对于首次公开发行证券的公司，如果发行前的滚存利润经股东大会决议由新老股东共同享有，应明确予以

说明；如果发行前的滚存利润经股东大会决议在发行前进行分配并由老股东享有，公司应明确披露应付股利中老股东享有的